Forma litterarum requirendi officiales temporales ut praesent iuramentum.

Rater N. &c. ordinis Prædicatorum Inquisitor heretica prauitatis in terris talis domini, a fede Apostolica delegatus specialiter; Venerabilibus, vicario, ballio, ac cōſilibus talis ciuitatis, seu loci: Salutem, & mandatis nostris, immo verius Apostolicis, prompto animo obedire.

CVM A statutis sacro-sanctæ Roman. Ecl. & præfertim super negotijs fidei, in qua eiulds matris Ecclesiæ fundamenta a domino nostro Christo posita dignoscuntur, & firmiter stabili-
nus, nullus vere catholicus debeat deuiare, sed po-

A tius secundum eius officium promouere totis vi-ribus & completere, idcirco nos frater N. ordinis Prædicatorum prouincie talis, a fede Apostolica specialiter delegatus, auctoritate Apostolica, qua fungimur in hac parte, & iniuncti nobis officij, vos venerabiles lura, Ballium, Subballium, Vicarium, & subvicarium ciuitatis talis, generaliter, & quemlibet vestrum singulariter monemus per praesentes, & requirimus de praesenti, quatenus praestis ad sancta Dei Euange- lia (ut est iuris) publice iuramentum, de obser- uandis Imperatoris Federici legibus, & statutis super negotio fidei editis, & heretica prauitatis, secundum formam & modum per secundum sta- tuta Ecclesiæ exprimendū. Si autē (quod ab sit) contemperitis, & renueritis madatu Apostolici & nostris in hoc negotio obedire; denuncia- mus vos per nos mucrone anathematis feriēdos & vestris publicis officijs spoliandos in posterū etiam, & priuandos, secundum Apostolica & ca- nonica statuta. Darum. &c.

Quibus litteris eis lectis, si predicti officiales ta- liter requisiti consenserint ac se velle dixerint pre-
flare antedictum iuramentum, preslabunt, ibidem, vel in Ecclesia publice, vel in loco, de quo videbi-
tur; presatum autem iuramentum preslabunt fle-
xis genibus libro Euangeliorum stante ante eos, &
ipsis officialibus ponentibus manus ad librum pre-
dictum per verba, & formam tenoris sequentis.

COMMENT. III.

Num. 9.

De obseruandis Federici legibus super nego-
cio fidei editis.] Tali sunt leges Federici
Patanij, easque promulgatae 22. die Februario
indictione 12. prima incipiunt; Commisli nobis ce-
litus. Secunda: Incōfutabilem. tertia: Patatenorum.
quarta: Catharos. has multi Pontifices Romani
olim inviolabilitate obseruari iussent. Pmoc. iiiij.
rescripto incipiente: Cum aduersus Urbanus iiiij.
aliо incipiente: Licit ex omnibus. Alexander iiiij.
& aliо, ut constat ex litteris Apostolicis, quas in
fine huius operis imprimendas curauimus, ubi &
has leges habes inserras, & earum nonnullas nunc
primum in lucem editas, tandem Bonifacius octauus
eisdem leges insit obseruari, ut patet in c. ut inqui-
sitionis. §. 1. de heret. lib. 6. huius rei loco non
immemor Eymericus hanc classulam prudentissi-
me apposuit.